
Zarządzenie Nr 0050/115/2024 
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 17.06.2024 r. 
 
 

w sprawie:  przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonych w 
Goczałkowicach-Zdroju oraz ogłoszenia wykazów nieruchomości 
przeznaczonych do wydzierżawienia. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  
 

zarządzam: 
 

§ 1 
1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomości położone w Goczałkowicach-Zdroju, bliżej 

opisane w wykazach stanowiących załączniki nr 1, 3-15, 17-24, 26-31, 33 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wydzierżawioną część działki nr 1044/1 zaznaczono kolorem niebieskim na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Wydzierżawioną część działki nr 2073/36 zaznaczono kolorem niebieskim na mapie 
stanowiącej załącznik nr 16 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydzierżawioną część działki nr 2666/65 zaznaczono kolorem pomarańczowym na mapie 
stanowiącej załącznik nr 25 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wydzierżawioną część działki nr 2666/65 zaznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej 
załącznik nr 32 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wydzierżawioną część działki nr 4316/72 zaznaczono kolorem czerwonym na mapie 
stanowiącej załącznik nr 34 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykazy nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia, o których mowa w § 1 podać do publicznej 
wiadomości poprzez:  

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Goczałkowicach-Zdroju, ul. Szkolna 13 
na okres 21 dni, 

2) zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.urzad.goczalkowicezdroj.pl na okres 21 dni, 
3) opublikowanie informacji o ich zamieszczeniu w prasie „monitorurzedowy.pl” 

(www.monitorurzedowy.pl). 
 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi ds. nieruchomości i gospodarki komunalnej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.bip.urzad.goczalkowicezdroj.pl/
http://www.monitorurzedowy.pl/


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 

 
PR-GK.6845.0019.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
1044/1 

 
 

 
część o pow. 

0,9410 
 

 
R  IIIa – 0,5855 ha 
R  IIIb – 0,0116 ha 
Ps III – 0,3439 ha 

 

 
KA1P/00013007/0 

 

 
142,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Robotniczej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz.4033 nieruchomość ta przeznaczona jest pod: tereny upraw polowych, łąk i 
pastwisk – R, tereny dróg lokalnych – KDL. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0019.2024 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 
 

 
PR-GK.6845.0020.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanych położonych w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonych do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 i 3 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

2410/204 0,3600 R IVb 

KA1P/00036668/8 

 
200,00 

720/125 0,1152 Ł IV 

721/126 0,7228 Ł IV – 0,6398 
Lz – 0,0830 

225/59 0,2250 Ł IV 

KA1P/00036672/9 224/59 0,2340 Ł IV 

270/59 0,2340 Ł IV 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Polnej, ul. Bór I oraz międzywale 
rzeki Wisły (działki nr 225/59, 224/59, 270/59). 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb) oraz tereny 
zieleni pełniących funkcje ciągów ekologicznych (symbol ZE). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 
 



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0021.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1865/3 0,4200 Ł III 

KA1P/00036668/8 
 

451,00 

1866/3 0,4400 Ł III 

1877/3 0,5600 Ł III 

1879/3 0,4400 Ł III – 0,3136 
Lz – 0,1264 

1889/3 0,6800 Ł III 

2466/3 0,4625 Ł III 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Siedleckiej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta jest przeznaczona pod tereny obiektów produkcyjnych – P 2, 
tereny składów i magazynów – P 3, tereny tras kolejowych (symbol KK1). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0022.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
1885/3 

 
 

 
0,3900 

 
 

 
R IVb – 0,1665 
Ł III – 0,2235 

 

KA1P/00036668/8 
 

59,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Siedleckiej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta jest przeznaczona pod tereny obiektów produkcyjnych – P 2, 
tereny składów i magazynów – P 3. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0023.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
1882/3 

 

 
0,2700 

 
Ł III KA1P/00036668/8 

 
41,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Siedleckiej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta jest przeznaczona pod tereny obiektów produkcyjnych – P 2, 
tereny składów i magazynów – P 3. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0024.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
3183/41 

 

 
0,3741 

 

 
R IV a 

 
KA1P/00027329/4 

 

 
57,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Siedleckiej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny rolnicze (symbol R). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0025.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
2040/2 

 
0,3048 

 
R IVa 

 
KA1P/00064023/0 

 

 
46,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Spokojnej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta jest przeznaczona pod Tereny zabudowy usługowej – UU, 
Tereny obiektów produkcyjnych – P2, Tereny dróg publicznych – KD. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0026.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
4376/3 

 
0,2783 

 

 
Ł III 

 

 
KA1P/00058941/6 

 
 

42,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Siedleckiej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta jest przeznaczona pod tereny obiektów produkcyjnych – P 2, 
tereny składów i magazynów – P 3. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 10 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0027.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
2033/6 

 

 
0,1275 

 
R IIIb 

 
KA1P/00013005/6 20,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy DK1. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta przeznaczona jest pod:  tereny zieleni urządzonej o 
charakterze izolacyjnym  – ZP 2, tereny dróg publicznych - KD. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 11 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0028.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1633/69 0,2040 R IVa 

KA1P/00036668/8 138,00 

1645/69 0,2380 R IIIb – 0,0470 
R IVa – 0,1910 

1667/69 0,1120 Ł III 

3150/69 0,3607 R IIIb 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Siedleckiej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta jest przeznaczona pod tereny obiektów produkcyjnych – P 2, 
tereny składów i magazynów – P 3. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 
 



Załącznik nr 12 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 
 

 
PR-GK.6845.0029.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanych położonych w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonych do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

2046/204 0,2304 R IVa KA1P/00036668/8 

192,00 

3372/202 0,4896 R IIIb – 0,4186 
Br-RIIIb – 0,0710 KA1P/00036676/7 

3750/202 0,5585 R IVb – 0,0805 
Ł IV – 0,4780 

KA1P/00036667/1 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Polnej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb), tereny dróg 
publicznych (symbol KDD), tereny usług i ograniczonej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
(symbol UMA) oraz tereny usług objętych strefą „A” ochrony uzdrowiskowej (symbol UA). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 
 



Załącznik nr 13 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 
 

 
PR-GK.6845.0031.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanych położonych w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonych do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
2024/36 

 
0,2148 

 

 
Ł III  

 
KA1P/00013005/6 

 
33,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. PCK. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej (symbol MUIb), tereny dróg 
publicznych (symbol KDD), tereny usług i ograniczonej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
(symbol UMA). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 
 



Załącznik nr 14 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0032.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
3010/1 

 

 
0,3929 

 
R IIIb 

 
KA1P/00036668/8 59,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Robotniczej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta przeznaczona jest pod: tereny upraw polowych, łąk i 
pastwisk – R, tereny dróg publicznych - KD. 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 15 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0033.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
2073/36 

 

 
część o pow. 

0,0208 
 

 
dr 

 
KA1P/00035607/6 

 
42,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Korfantego 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, na cele ogrodowe. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 16 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0033.2024 

 
 



 
Załącznik nr 17 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 
 

 
PR-GK.6845.0034.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanych położonych w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonych do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 2 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
733/66 

 

 
0,3984 

 
ŁIV 

 
KA1P/00005109/6 

 
60,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju pomiędzy rzeką Wisłą a stawem Maciek. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny rolnicze (symbol R), tereny zieleni pełniącej funkcję ciągów ekologicznych 
(symbol ZE). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



 
Załącznik nr 18 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0035.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1172/38 0,5500 Ł III 

KA1P/00013005/6 200,00 

1173/38 0,3500 RIVb – 0,0240 
Ł III – 0,3260 

1174/38 0,1700 RIVb – 0,1100 
Ł III – 0,0600 

1175/38 0,2600 R IVb 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Powstańców Śląskich. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy usługowej – usługi publiczne (symbol UP), tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



 
Załącznik nr 19 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0036.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1162/38 0,2500 R IIIb – 0,1200 
R IVa – 0,1300 

KA1P/00013005/6 38,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Powstańców Śląskich. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 20 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0037.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1169/36 0,2000 R IIIb – 0,0540 
R IVa – 0,1460 

KA1P/00013005/6 30,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Wiślnej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb), tereny dróg 
publicznych (symbol KDD). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 21 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0038.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
3115/41 

 

 
0,3355 

 

 
R IVa 

 

 
KA1P/00079340/6 

 
51,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Siedleckiej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów górniczych znajdujących się w 
granicach administracyjnych gminy Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 
Goczałkowicach-Zdroju Nr XLII/290/2010 z dnia 07.09.2010 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 
2010 r. Nr 257 poz. 4033 nieruchomość ta jest przeznaczona pod tereny obiektów produkcyjnych – P 2, 
tereny składów i magazynów – P 3, tereny tras (linii) kolejowych (symbol KK1). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 22 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0039.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
2113/36 

 
0,0403 

 

 
R IIIb  

 
KA1P/00045738/6 81,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Korfantego 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami (symbol MNUb), 
tereny dróg publicznych (symbol KDD). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, na cele ogrodowe. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 23 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0040.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
2114/36 

 
0,0296 

 

 
R IIIb  

 
KA1P/00045738/6 60,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Korfantego 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami (symbol MNUb), 
tereny dróg publicznych (symbol KDD). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, na cele ogrodowe. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 24 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0042.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
2666/65 

 
część o pow. 

0,0200 
 

 
R IIIb  

 
KA1P/00031945/9 

40,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Głównej 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej (symbol MUII). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, na cele ogrodowe. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 25 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0042.2024 



 
Załącznik nr 26 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 
 

 
PR-GK.6845.0043.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanych położonych w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonych do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1167/38 0,2500 R IIIb – 0,1860 
R IVa – 0,0640 

KA1P/00013005/6 
45,00 

1170/38 0,0500 W KA1P/00087469/5 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. PCK. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb), tereny dróg 
publicznych (symbol KDD). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 
 



Załącznik nr 27 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 
 

 
PR-GK.6845.0044.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanych położonych w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonych do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 2 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

 
461/100 

 
0,6100 

 

 
ŁV 

 
KA1P/00060440/1 

 
92,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. PCK. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zieleni urządzonej (symbol ZP), tereny zieleni pełniące funkcję ciągów 
ekologicznych (ZE), tereny dróg publicznych (symbol KDD), tereny usług objęte strefą „A” ochrony 
uzdrowiskowej (symbol UMA). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 28 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0048.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

2408/36 0,0458 Ł III 

KA1P/00013005/6 110,00 

2409/36 0,2502 RIVa – 0,0406 
Ł III – 0,2096 

2412/36 0,0278 RIVa 

2413/36 0,4074 RIVa – 0,1558 
Ł III – 0,2516 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. PCK. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb), tereny 
dróg publicznych (symbol KDD). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 29 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0049.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1846/202 0,2468 RIVa KA1P/00079270/4 38,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Polnej. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb), tereny 
dróg publicznych (symbol KDL). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 30 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 

 
PR-GK.6845.0050.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 
netto rocznie 

1177/38 0,3348 RIVb – 0,2319 
ŁIII – 0,1029 

KA1P/00013017/3 51,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Powstańców Śląskich. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (symbol MNb), tereny 
usług objęty strefą „A” ochrony uzdrowiskowej (symbol UA). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, do użytku rolniczego. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 
 



 
 

Załącznik nr 31 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0046.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 5 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 

netto miesięcznie 

 
2666/65 

 
część o pow. 

0,0085 
 

 
R IIIb  

 
KA1P/00031945/9 

27,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Głównej 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 nieruchomość ta jest 
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej (symbol MUII). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia, na wjazd do posesji. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 32 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
  

 
PR-GK.6845.0046.2024 



Załącznik nr 33 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 

 
PR-GK.6845.0047.2024 

 
W Y K A Z 

Nieruchomości niezabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przeznaczonej do 
wydzierżawienia – obręb Goczałkowice, km. 1 
 

Nr działki Powierzchnia 
[ha] 

Użytki Nr księgi wieczystej Wysokość opłat za 
dzierżawę [zł] 

netto miesięcznie 

 
4316/72 

 

 
część o pow. 

0,0023 

 
Ba 

 

 
KA1P/00076923/6 

 
 

 
100,00 

 
1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju w rejonie ul. Aleja II. 
 
2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów w rejonie ulic: Jeziorna, 
Grzebłowiec i Azaliowa, znajdujących się w gminie Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady 
Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XXXV/260/2018 z dnia 15.05.2018 r. nieruchomość ta jest 
przeznaczona pod tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (symbol MW). 
 
3. Nieruchomość tą  przeznacza się do wydzierżawienia na cele związane z funkcjonowaniem wiaty 
przeznaczonej na pojemniki na odpady komunalne. 
 
4. Nieruchomość tą przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 3 lat. 
 
5. Opłaty z tytułu dzierżawy płatne są jednorazowo za cały rok w terminie  
do 1 października każdego roku obowiązywania umowy. Do czynszu zostanie doliczony podatek VAT w 
obowiązującej stawce. 
 
6. Wysokość stawki czynszu za dzierżawę może być waloryzowana nie częściej niż raz 
w roku, jeżeli publikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma wskaźników z kolejnych po sobie lat, po dniu 
zawarciu umowy lub dokonania waloryzacji przekroczy 3%. 



Załącznik nr 34 do zarządzenia nr 0050/115/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 17.06.2024 r. 
 

 
PR-GK.6845.0047.2024 

 


